© IP CCTV GmbH, Marthalerstrasse 5, CH-8447 Dachsen                                                                                          Tel: +41 (0)52 659 62 22, Fax; +41 (0)52 659 62 27                                                                                                     http://www.ipcctv.ch,   Mail: info@ipcctv.ch,  http://shop.ipcctv.ch                                          Printed 06.2009
Kurzübersicht CCTV American Dynamics K u r z ü b e r s i c h t  W A T E C  K a m e r a s
TFT Videomonitore
ADMNM17LCD, 17“ TFT Videomonitor, 500:1, 420cd/m2, 8ms
ADMNM19LCD, 19“ TFT Videomonitor, 450:1, 450cd/m2, 12ms
ADMNLCD20, 20“ TFT Videomonitor, 500:1, 480cd/m2, schwarz
ADMNLCD20W, 20“ TFT Videomonitor, 500:1, 480cd/m2, weiss
ADMNLCD20RK, 20“ TFT Videomonitor, 500:1, 480cd/m2, 19“
Discover Fixdomekamera, Antivandal
1/3“ CCD,540 Zeilen Aufl ösung, 0.65 lx (F 1,2),
Elektronische Tag-/Nachtumschaltung, 2.6-6mm
(47.6° ... 108.2°), 3.8-9.5mm (30.0° ... 74.2°), oder
9-22mm (14.1° ... 30.7°) DC-Varioobjektiv,
Einsatzbereich –30 ... +50 °C  ohne Heizung, mit
Heizung –50 ... +50 °C, Äusserst stossichere und
zerstörungssichere Kuppeln aus Polycarbonat
(klar oder getönt). Zubehör für Aufbau- oder Einbau-
montage inkl. Wetterschutz IP-66. Auch als WDR
und Innenversionen verfügbar.
WAT-231S2, hochaufl ösend
1/3“ CCD, 540 Zeilen Aufl ösung, Gegenlichtkom-
pensation, 0,05 Lux (Blende F 1,2) Farbe,
Abmessung: 42 x 42 x 67mm
WAT-230VIVID Serie
¼“ CCD, 450 Zeilen Aufl ösung, Farbe, inklusive
Mini-Objektiv, 1,6 Lux (F 2.0),
permanente Gegenlichtkompensation,
Abmessung: 30 x 30 x 30mm inkl. Objektiv.
WAT-230VIVID/G1.9, 1,9mm Mini-Objektiv (115°)
WAT-230VIVID/G2.5, 2,5mm Mini-Objektiv (84°)
WAT-230VIVID/G3.8, 3,8mm Mini-Objektiv (53°)
WAT-230VIVID/G6.0, 6,0mm Mini-Objektiv (34°)
WAT-230VIVID/G12.0, 12,0mm Mini-Objektiv (17°)
WAT-240A VIVID, hochaufl ösend
¼“ CCD, 450 Zeilen Aufl ösung, Farbe, inklusive
3,8mm Mini-Objektiv (53°), 1,6 Lux (F 2.0),
permanente Gegenlichtkompensation,